



عضو شورای شهر تهران گفت: در زمان حضور من در هیات‌مدیره پرسپولیس مشکلاتی چون بدهی‌های بیمه تأمین اجتماعی و مالیات که سال‌ها معوق مانده بود، حل شد و دیگر در گزارش‌های حسابرسی به عنوان بند حسابرسی دیده نمی‌شود. محمدآخوندی، عضو شورای شهر تهران، در گفت‌وگویی در جمع خبرنگاران این صحبت‌ها را انجام داد؛ خدمت به ورزشکاران ملی، وظیفه‌ای بر دوش ماست. در این راستا ردیف‌های حمایتی ویژه‌ای برای ورزشکاران پیش‌بینی کرده‌ایم تا این کمک‌ها در طول سال استمرار داشته باشد. ملی‌پوشان به دلیل نداشتن شغل ثابت نیازمند توجه بیشتری هستند. خوشبختانه نسبت به گذشته شرایط بهتری فراهم شده و حمایت‌هایی در بخش‌های مختلف انجام می‌شود. آخوندی افزود: حضور ریاست محترم جمهوری، وزاری مربوطه، نمایندگان مجلس و بخش خصوصی در حمایت از ورزش مشهود است، اما هنوز با نقطه مطلوب فاصله داریم. فدراسیون باید مدیریت یکپارچه‌ای برای استفاده بهینه از این کمک‌ها داشته باشد. تجربه موفق تیم‌های نوجوانان و جوانان زیر نظر آقای عبدی نمونه‌ای روشن است که نتایج آن در سال‌های آینده خود را نشان خواهد داد. این الگو باید در تمام بخش‌های فدراسیون دنبال شود. عضو شورای شهر تهران درباره حضورش در هیات مدیره باشگاه پرسپولیس و دلایل کناره‌گیری توضیح داد: با توجه به سهامداری بانک شهر در باشگاه پرسپولیس و مالکیت شهرداری بر بانک شهر، به درخواست دوستان از مدیریت شهری به عنوان نماینده در هیات مدیره حضور یافته‌ام. از ابتدا اعلام کردم که مسئولیت‌های فوتبالی را به مدیرعامل واگذار می‌کنم و تمرکز بنده بر روی مسائل حقوقی، اقتصادی و سرمایه‌گذاری و ساختاری خواهد بود. وی ادامه داد: در مدت حضورمان، جلسات هیات مدیره و کمیته‌های تخصصی به طور منظم برگزار شد، خوشبختانه طی این مدت، مشکلاتی چون بدهی‌های بیمه تأمین اجتماعی و مالیات که سال‌ها معوق مانده بود، حل شد و دیگر در گزارش‌های حسابرسی به عنوان بند حسابرسی دیده نمی‌شود.

کارنامه پرباهام جباری در زمینه سرمربیگری

فرصت بزرگ «هشت شاکی»

برای درخشش روی نیمکت فنی استقلال



مجتبی جباری با کارنامه‌ای نه چندان موفق در لیگ دسته دو، حالا برای دومین بار و این بار روی نیمکت استقلال، وارد عرصه سرمربی‌گری شده است.

باشگاه استقلال در تصمیمی بحث‌برانگیز، مجتبی جباری را به عنوان هفتمین مربی فصل آبی‌پوشان جانشین می‌ودراد بوزویج کرد تا وی برای دومین بار در دوران مربی‌گری خود هدایت یک تیم فوتبال را برعهده بگیرد؛ البته این بار تیمی بسیار بزرگ‌تر از تیم قبلی‌اش.

بازیکن سابق تیم فوتبال استقلال و تیم ملی ایران، در شرایطی که تجربه پیشین او در لیگ دسته دو با نتایجی ضعیف همراه بود حالا برای دومین بار طعم سرمربی‌گری را می‌چشد.

تجربه قبلی این چهره محبوب، اما کم‌تجربه در دنیای مربی‌گری، به تابستان سال ۱۴۰۱ بازمی‌گردد؛ جایی که در تاریخ سی‌ام تیر ماه هدایت تیم نیروی زمینی در لیگ دسته دوم کشور را بر عهده گرفت. جباری در آن مقطع به مدت ۱۴۲ روز بر نیمکت نیروزمینی نشست و در ۱۰ مسابقه رسمی این تیم را رهبری کرد.

اما عملکرد فنی او قابل دفاع نبود؛ تنها ۲ پیروزی، یک تساوی و ۷ شکست حاصل کار او در آن بازه زمانی بود که میانگین امتیازی پایین ۰.۷۰ (هفت دهم درصد) برای هر بازی را رقم زد. آماری که برای بسیاری از کارشناسان، علامت سؤال بزرگی درباره صلاحیت فنی او برای هدایت تیم بزرگی، چون استقلال محسوب می‌شود.

انتصاب جباری در شرایطی صورت گرفته که استقلال با مشکلات مدیریتی، مالی و ساختاری متعددی دست‌وپنجه نرم می‌کند. بسیاری معتقدند انتخاب او نه بر پایه شایستگی و رزومه مربی‌گری، بلکه به دلیل سابقه حضورش در باشگاه و محبوبیتش میان هواداران بوده است.

جباری می‌تواند از تجربه کوتاه و نه چندان موفقش در نیروی زمینی و همچنین حضور کوتاه مدت به عنوان مربی در کنار بوزویج درس گرفته باشد و در فضای پرفشار لیگ برتر، استقلال را به مسیر موفقیت بازگرداند.

هرچند ممکن است اتفاقات خوبی رخ ندهد و این تصمیم برای انتصاب جباری نیز به لیست بلند بالای تصمیمات پرریسک و اشتباه در فوتبال ایران افزوده شود، اما موضوعی که مشخص است، ریسک جباری برای پذیرفتن این عنوان است و در صورتی که نتواند موفق شود، شاید به سرنوشت بازیکنان بزرگ و قدیمی همچون خداداد

عزیزی مبتلا شود و در همان آغاز مربی‌گری، در استقلال بسوزد و راه‌های رشد و پیشرفت او در همان بطن ورود بسته شود.

در مجموع مجتبی جباری این ریسک را پذیرفته که به عنوان سرمربی موقت در بحران زده‌ترین و بدترین استقلال تاریخ

سکاندار نیمکت فنی باشد و از این حیث اقدام او می‌تواند قابل تقدیر باشد هرچند او راطی مدت اخیر با کربیم باقری و واکنش او در قبول نکردن سرمربیگری دائم پرسپولیس مقایسه کردند و این موضوع به خصوصیات اخلاقی و حرفه‌ای هر شخص بازمی‌گردد و کاملاً سلیقه‌ای است.

عذرخواهی شجاع خلیل زاده به خاطر درد کتفاله ران!

کاپیتان تیم فوتبال تراکتور گفت: هنوز کار تمام نشده و با تمام تمرکز پیش می‌رویم. شجاع خلیل زاده در گفت‌وگو با رسانه رسمی باشگاه تراکتور، در خصوص شرایط تیم، اظهار داشت: خوشبختانه پیروزی بزرگی در اهواز مقابل تیم فولاد کسب کردیم و یک قدم دیگر به هدفمان نزدیک‌تر شدیم. البته هنوز اتفاق خاصی رخ نداده و باید با تمام توان در سه بازی باقی مانده حضور یابیم. وی با قدردانی از حضور طرفداران تراکتور در اهواز، ادامه داد: تراکتوری‌ها امسال حمایت فوق‌العاده‌ای از ما داشتند چه در داخل خانه و چه خارج از خانه. بدون توجه به حواشی تیم را حمایت کردند. روز گذشته نیز بیش از هزار کیلومتر در این گرما طی کرده و خودشان را به اهواز رسانده بودند. وی درباره اتفاقات بازی با چادرملو، بیان کرد: شرایط آن بازی اصلاً عادی نبود. اتفاقات خارج از زمین بر بازی سایه انداخته بود. من از بازی با استقلال مصدومیتی داشتم که در این دیدار هم تشدید شده بود. به هر حال اگر از کار من سوء برداشتی شده و باعث ناراحتی و آزرده خاطر شدن هواداران و مردم شریف یرد شده‌ام، از همه آنها عذرخواهی می‌کنم

حمایت اشمایکل از هموطنش در یونایتد

پیتر اشمایکل همچنان راسموس هولوند را بهترین گزینه برای خط حمله یونایتد می‌داند. راسموس هولوند در این فصل برای رسیدن به فرم ایده‌آل در منچستر یونایتد تکلار کرده است اما هموطنش فاطمه‌ن معتقد است که این مهاجم توانایی تغییر اوضاع را دارد. پیتر اشمایکل، اسطوره منچستر یونایتد، از هولیوند حمایت و عنوان کرد این مهاجم دانمارکی هم استعداد و هم ذهنیت لازم برای غلبه بر وضعیت فعلی‌اش را دارد. اشمایکل در حالی که یونایتد برای بازی فردا یکشنبه مقابل بورنموث آماده می‌شود، به خبرنگاری PA گفت: هولیوند بسیار با استعداد است. او مثل هر بازیکنی در یونایتد اعتماد به نفس ندارد. وقتی در بازی‌ها پیروز نمی‌شوید، سطح اعتماد به نفس‌تان پایین می‌آید و شرایط دشوار می‌شود. او ذهنیت بسیار قوی دارد و از این شرایط عبور خواهد کرد. مهاجم همیشه به حمایت هم‌تیمی‌هایش نیاز دارد. یونایتد الان مشکل دارد و شرایط خوبی در خط حمله ندارد. متأسفانه تیم خوب بازی نمی‌کند و در گلزنی مشکل دارد ولی این مشکل فقط به خاطر مهاجمان نیست.



بهره‌برداری از ۲ پروژه پتروپالایشی

کنگان - مدیرعامل شرکت ملی پالایش و فراورده‌های نفتی ایران از بهره‌برداری از دو پروژه پتروپالایشی در آینده‌ای نزدیک خبر داد. محمد صادق غظیمی‌فر در حاشیه بازدید از دو پروژه پالایشی پیشگامان سیراف و آدیش جنوبی گفت: پتروپالایشگاه پیشگامان سیراف تاکنون بیش از ۶۲ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و پیش‌بینی می‌شود فاز نخست این پروژه تا نیمه اول سال آینده به بهره‌برداری برسد. وی پیشرفت فیزیکی طرح احداث پالایشگاه آدیش جنوبی را ۹۴ درصد عنوان کرد و ابراز داشت: انتظار داریم این طرح در نیمه نخست سال جاری به بهره‌برداری برسد. غظیمی‌فر با اشاره به نشست خود با مدیرعامل سازمان پتروشیمی ویژه پارس، مدیران منطقه، مجریان طرح‌ها و سهامداران گفت: در این نشست موانع موجود که اکثر آن‌ها تأمین منابع مالی بود، مورد بررسی قرار گرفته و مقرر شد با اتخاذ تصمیمات لازم، روند اجرای پروژه‌ها تسریع شده و موانع موجود نیز در کوتاه‌ترین زمان ممکن برطرف شود. وی یکی از مزایای مهم پالایشگاه پیشگامان را احداث همزمان واحد اروماتیک با هدف تولید فراورده‌های پتروشیمی عنوان کرد. غظیمی‌فر ابراز امیدواری کرد با هم‌افزایی ایجاد شده بین دولت و بخش خصوصی، بتوان در سال «سرمایه‌گذاری برای تولید» گامی مؤثر در مسیر توسعه صنعت پالایش کشور برداشته شود. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران همچنین ظرفیت پروژه پالایشی آدیش جنوبی را ۶۰ هزار بشکه در روز عنوان کرد و گفت: هدف گذاری ما بهره‌برداری از آن پایان تابستان امسال است. وی در مورد زمان بهره‌برداری از پالایشگاه پیشگامان سیراف نیز گفت: تلاش داریم با استفاده از سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، این پروژه را تا پایان سال ۱۴۰۴ به نتیجه برسانیم.

ارزیابی عملکرد شرکت توزیع نیروی برق اردبیل

اردبیل - ارزیابی دوره‌ه عملکرد شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در حوزه‌های مهندسی، بهره‌برداری و مدیریت دارایی‌های فیزیکی، عصر امروز سوم اردیبهشت‌ماه با برگزاری آیین اختتامیه به کار خود پایان داد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل، این ارزیابی با حضور ارزیابان تخصصی اعزامی از سوی شرکت توانیر در حوزه‌های مهندسی و بهره‌برداری و مدیریت دارایی انجام شد و عملکرد ستاد و واحدهای مختلف شرکت بر اساس چک‌لیست‌های تخصصی مورد بررسی قرار گرفت. در آیین اختتامیه که با حضور ارزیابان توانیر، معاونین و تعدادی از مدیران و کارشناسان دفاتر شرکت توزیع نیروی برق استان برگزار شد، گزارش جامعی از نتایج ارزیابی ارائه شد. در این مراسم، اقدامات مؤثر و عملکرد قابل توجه شرکت در حوزه‌های مختلف مورد تقدیر قرار گرفت.

مدیرکل راه و شهرسازی استان:

سامانه پایش مصالح ساختمانی در استان فارس فعال شد



افزود: در فاز نخست، این سامانه در یک فضای کاملاً تعریف شده و حضور در آن به شکل اختیاری خواهد بود و پس از طی مرحله آزمایشی و با رفع مشکلات احتمالی، ثبت اطلاعات تمام دستگاه‌ها، تولیدکنندگان، توزیع‌کنندگان و مصرف‌کنندگان در سامانه اجباری خواهد بود. وی ادامه داد: در سامانه مذکور، تمام ذی‌نفعان صنعت ساختمان از جمله ادارات شامل راه و شهرسازی سازی، استاندارد، نظام مهندسی، شهرداری‌ها و پلیس راهور و همچنین تولیدکنندگان مصالح ساختمانی، ناظران، آزمایشگاه‌ها، سازندگان، مجریان و مصرف‌کنندگان، دارای کارتابل اختصاصی با گزارش‌های ویژه متناسب با

فارس- مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: برای نخستین بار در کشور، سامانه پایش تولید، توزیع و عرضه مصالح ساختمانی تحت عنوان مدیریت الکترونیک زنجیر تأمین ساخت وساز (مازیس) در استان فارس فعال شد. ناصر رضایی با اعلام این خبر گفت: این سامانه هوشمند، یک پلتفرم پیشرفته برای مدیریت الکترونیک زنجیره تأمین ساخت وساز است که جهت نظارت بر تولید، توزیع و مصرف مصالح استاندارد طراحی شده و برای نخستین بار در کشور در استان فارس راه‌اندازی شده است. وی ادامه داد: در گذشته به دلیل فراهم نبودن این زیرساخت، میزان تولید، نحوه مصرف و کیفیت ساخت بتن در استان قابل پایش نبود و دستگاه‌های متولی ناظر هم امکان پایش و برنامه ریزی بر اساس داده‌های تحلیلی را نداشتند. رضایی اظهار کرد: فعالیت فاز نخست سامانه مازیس با تمرکز بر بتن آماده و خدمات آزمایشگاهی در استان فارس است و این امکان را فراهم می‌کند که ما عملاً از لحظه تولید تا لحظه مصرف بتن، تمام اتفاقات را بتوانیم رصد کنیم. مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: همچنین این نرم‌افزار کمک خواهد کرد که میزان و محل تولید، کیفیت تولید و میزان و محل مصرف بتن مشخص شود و مصرف‌کننده بتواند تولیدکننده‌ها، برتر را انتخاب کرده تا یک فضای رقابتی در راستای افزایش کیفیت تولید بتن داشته باشیم. رضایی

تودیع و معارفه مدیر عامل شرکت گاز اردبیل

اردبیل - مراسم تودیع و معارفه مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل با حضور مسئولان استانی و کشوری برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل، مراسم تکریم و معارفه مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل با حضور مهندس صیدالی مدیر هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران، دکتر سبحانی معاون محترم امور هماهنگی عمرانی استانداری اردبیل، دکتر فیروز خدایی مدیر عامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، روسای محترم خطوط لوله یارد و تقویت فشار اردبیل و مدیران دستگاه‌های اجرایی استان و اصحاب قلم و رسانه و نمایندگان خبرگزاری‌های استان اردبیل برگزار شد. در این مراسم میرسعید سیدمتین، مدیر عامل اسبق این شرکت ضمن عرض خیرمقدم برای کلیه هم‌منان و مدعوین و با آرزوی سلامتی و طول عمر مقام معظم رهبری، گزارش عملکرد شرکت گاز استان را در طول دوران تصدی خویش ارائه کرد و گفت: ... و با کمک کلیه همکاران و تلاشگران صنعت گاز و با همراهی کلیه مسئولین و مدیران کشوری و استانی در عرصه توسعه زیرساخت‌های گازرسانی استان گام‌های مهمی برداشته شده است. وی آمارهای موجود در شاخص‌های مختلف عملکردی را رضایت بخش

ظهور توانمندی‌های استان اصفهان با میزبانی از رویدادهای بین‌المللی

اصفهان- مسعود نیک‌آئین دستیار ویژه استاندار اصفهان در گردشگری و امور بین‌الملل پیش از برگزاری اجلاس همکاری‌های مشترک ایران و آفریقا به میزبانی اصفهان اظهار کرد: از زبده حضور مدیریت جدید در استان سه محور اصلی برای توسعه پایدار تعریف شد که یکی از اصلی‌ترین رویکردها بحث توسعه گردشگری است. وی افزود: در این زمینه تنها گردشگری تاریخی و فرهنگی مدنظر نبوده و توسعه گونه‌های مختلف گردشگری در دستور کار است؛ گردشگری رویدادی، همایشی و سمیناری یکی از گونه‌های ویژه در این زمینه بوده و تلاش ما بر آن است تا بتوانیم اصفهان را در زمینه میزبانی از رویدادهای بین‌المللی به جایگاه اصلی آن برسانیم. دستیار ویژه استاندار اصفهان در گردشگری و امور بین‌الملل ادامه داد: یکی از دستاوردهای ارزشمند اصفهان در اوایل سال جاری، انتخاب آن به عنوان میزبان کمیسیون منطقه‌ای شرق آسیا و اقیانوسیه سازمان جهانی گردشگری برای سال ۱۴۲۴ است که برای اولین بار رقم می‌خورد. وی با بیان اینکه میزهای گردشگری، هوش مصنوعی و انرژی‌های نوین با دستور و هدایت استاندار اصفهان فعال و در حال پیگیری موضوعات با همکاری بخش خصوصی است، گفت: میزبانی اصفهان از چند رویداد بین‌المللی حاصل تلاش است که از سال گذشته و از ابتدای حضور استاندار با رایزنی فراوان و معرفی ظرفیت‌ها، قابلیت‌ها و توانمندی‌های استان رقم خورده و منجر به برگزاری چنین برنامه‌هایی در اردیبهشت امسال شده است. نیک‌آئین افزود: به دنبال آن هستیم که با توسعه گردشگری، حوزه‌های مختلف از جمله کسب‌وکار را رونق بخشیده و در این راستا برگزاری چندین برنامه بین‌المللی را در دستور کار داریم؛ همچنین هفته‌های فرهنگی، هنری و گردشگری اصفهان در کشورهایی که از نمایندگی آنها میزبانی کردیم نیز در راستای توسعه و رونق گردشگری و صنایع دستی به طور مداوم برگزار خواهد شد. وی با اشاره به برگزاری رویداد ۱۰۰ توراپراتور در سال ۱۴۰۳ تصریح کرد: این برنامه رویدادی بی‌نظیر بود که با برنامه‌ریزی دقیق و مشارکت بخش‌های مختلف برگزار شد؛ در این رویداد اصفهان به شایستگی معرفی و توراپراتورها به حضور در شهرهای خود مقدمات حضور اولین گروه از هم‌میهنان خود را در اصفهان فراهم نمودند. دستیار ویژه استاندار اصفهان در گردشگری و امور بین‌الملل افزود: در این رویداد با برگزاری تور آشناسازی، ایران واقعی را برای توراپراتورها آشکار کردیم تا آن‌را از دریچه اخبار سیاسی ببینند و آنها نیز زمانی که ظرفیت‌ها و مهمان‌نوازی ایران را دیدند، به عنوان سفیران این کشور به معرفی آن پرداختند. وی با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین اهداف رویدادهای بین‌المللی شناسایی ظرفیت‌های موجود است، گفت: برگزاری کنفرانس‌ها بهانه‌ای است تا بتوان ظرفیت‌های موجود را معرفی کرد و هدف ما این است جریان برگزاری اجلاس آفریقا بسترهای تجاری، صنعتی، اقتصادی، فرهنگی و گردشگری اصفهان مطرح شود.